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PROGRAM [TASLAK] 
 

9. İSTANBUL GÜVENLİK KONFERANSI (İGK) 
 

2. İSTANBUL SİBER-GÜVENLİK FORUMU (İSF) 

5. DENİZCİLİK VE DENİZ GÜVENLİĞİ FORUMU (DGF) 

6. TÜRKİYE - AFRİKA SAVUNMA GÜVENLİK VE UZAY FORUMU (TAF) 

7. TÜRKİYE - KÖRFEZ SAVUNMA VE GÜVENLİK FORUMU (TKF) 
 

 ( 23-24 Kasım 2023, İstanbul Kent Üniversitesi Kağıthane Kampüsü ) 

 
1. GÜN 23 Kasım 2023, Perşembe 
 

08.30 - 09.00 Kayıt - Katılım 
 

09.00 - 10.30 Sunuş | İstanbul Salonu 
 

 Oğuz ŞEN, Direktör, TASAM BGC Eş-Direktörü 
 

 Açılış Konuşmaları | İstanbul Salonu 
 

 (İstanbul Güvenlik Konferansı ve Eş-Etkinlikleri) 
 

                             Süleyman ŞENSOY, TASAM Kurucu Başkanı 
 

                             Prof. Dr. M. Necmettin ATSÜ, Rektör, İstanbul Kent Üniversitesi 
 

 İsmet KOYUN, CEO & Kurucu, KOBIL (Çevrimiçi) 
 

 Korgeneral LUONG Tam Quang, Kamu Güvenliği Bakan Yardımcısı, Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti 
 

 Nazım ÇAVUŞOĞLU, Millî Eğitim ve Kültür Bakanı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
 

 Begum Monnujan SUFIAN, Çalışma ve İstihdam Devlet Bakanı, Bangladeş Halk Cumhuriyeti 
 

 Hakan FİDAN*, Dışişleri Bakanı, Türkiye Cumhuriyeti 
 

 Apollinaire Joachim Kyelem de TAMBELA, Başbakan, Burkina Faso 
 
 

 (Ayrıca Diğer Devlet ve Hükümet Temsilcileri) 
 

Anahtar Konuşma 
 

                                   Prof. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL, Başkan Yardımcısı, TASAM 

  

10.30 - 10.45 Salonlara Ayrılma 
  

10.45 - 11.45 İGK | 1. Oturum | İstanbul Salonu 
 

 Ekosistemde Stratejik Dönüşüm - 1 
  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL, TASAM Başkan Yardımcısı 
   

Konuşmacılar 
 



 

 

2 

  

Marco Di LIDDO, Direktör, CeSI Uluslararası Araştırmalar Merkezi 
“Avrupa için bir Kalkan: NATO'nun Yeni Füze Tehdidine Tepkisi” 

  

 Prof. Herbert REGINBOGIN, Amerika Katolik Üniversitesi 
“Doğu Akdeniz'de Yeni Ekolojik ve Enerji Güvenliği Mimarisine İlişkin ABD ve Türk Dış Politikasını Yeniden Düşünmek” 
 

                                 Tümgeneral (E) Doç. Dr. Güray ALPAR, Başkan, SDE 
“Güç Merkezlerinin Mücadelesi ve Avrasya’da Büyük Kırılma” 

 

 Fhr. Dr. Musa KARADEMİR, Başkan, BDU-Uluslararası İş İnsanları ve Diplomatlar Birliği 
“Ekosistemde Stratejik Dönüşüm: Panoptikon Paradoksu” 

 

10.45 - 11.45 İSF | 1. Oturum | Planet Salonu 
 

 Kritik Altyapılarda Siber-Güvenlik, Mobilite ve Siber-Güvenlik 
  

Anahtar Konuşmacı & Moderatör 
 

Mesut DEMİRBİLEK, Başkan Yardımcısı, Siber Güvenlik Federasyonu 

“Yapay Zekâ Suç İşler Mi?” 
 

Konuşmacılar   
 

 Doç. Dr. Muharrem Tuncay GENÇOĞLU, Fırat Üniversitesi 

“Kuantum Teknolojilerinin İstihbarat Alanında Kullanımı” 
 

 Doç. Dr. Emine KILIÇASLAN, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
“Ulusal Kamu Diplomasisi Güvenlik Stratejileri Bağlamında Siber Güvensizlik ve Kuantum Bilgisayarlar” 
 

 Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN ALACA, İstanbul Arel Üniversitesi (Çevrimiçi) 
“Savaşın Yeni Aktörleri: Genetiği Değiştirilmiş Hayvanlar" 
 

Serkan ÖZDEN, Kurucu Ortak & CEO, Opinnate 
“Kritik Altyapılarda Siber-Güvenlik: Opinnate” 

 

10.45 - 11.45 DGF | 1. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 

 Deniz Körlüğü ve Türk Uluslararası İlişkiler Literatüründe Denizcilik Çalışmaları  
 Deniz Kapasiteleri İnşasına Dair Güncel Konseptler ve Konular 
 Türk Navalizminin Gelişimi 
  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. İsmail DEMİR, Ankara Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

Prof. Dr. Nuray EKŞİ, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi (e.) 
“İklim Kaynaklı Göçler ve Deniz Suları Altında Kalacak Adaların Toprak Arayışları” 
 

 Prof. Dr. Mim Kemal ÖKE & Dr. Bahri Sarp YILMAZ, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
 “21. Yüzyıl Türk Denizcileşme Politikasında Bir Deniz Gücü Unsuru Olarak Deniz Ticaretinin Yeri ve Geleceği” 
 

 Prof. Dr. Ergün DEMİREL, Piri Reis Üniversitesi  
“Dünya Denizciliğindeki Gelişmeler ve Türkiye” 

 

 Av. Doktorant Halil Emre GÜRLER, Avukat,  GURLER L/LC Hukuk & Danışmanlık 

 “Rusya & Ukrayna Savaşı’nın Deniz Ticaretine Etkisi” 
                                 

11.45 - 12.00 Kahve Arası 
  

12.00 - 13.00 İGK | 2. Oturum | İstanbul Salonu 
 

 Çevre Güvenliği 
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Moderatör 
 

Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, TASAM Başkan Danışmanı 
   

Konuşmacılar 
  

 Alphan ERÖZTÜRK, ÇEVKO 

 “Artan Nüfus, Değişen Tüketim Alışkanlıkları ve İklim Krizi” 
 

 Sezai HAZIR, Yönetim Kurulu Başkanı, Habitat Derneği 

 “Dirençli Kentler ve Sürdürülebilirlik” 
 

 Doç. Dr. Filiz ÇOBAN ORAN, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 
 “NATO ve Çevre Güvenliği Çerçevesinde Küresel Isınma ve Orman Yangınlarıyla Mücadele” 
 

 Doç. Dr. Ali Bilgin VARLIK, İstanbul Arel Üniversitesi (Çevrimiçi) 
 “İstanbul'u Kurtarmak: Seçici Kıtlık Kavramı” 
  

 Simay ÖZLÜ DİNİZ & Murat KOÇANLI, Başkent Üniversitesi (Çevrimiçi) 
 “Medya Çerçevesinde 2023 Türkiye Depremi” 

 

12.00 - 13.00 İSF | 2. Oturum | Planet Salonu 
 

 Nesnelerin İnterneti ve Siber-Güvenlik 
 Yeni Siber Ekonomi ve Türk Ürünleri 
  

Moderatör 
 

 Doç. Dr. Emine KILIÇASLAN, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

                                   Prof. Dr. Abdül Halim ZAİM, İstanbul Teknik Üniversitesi 
 “Nesnelerin İnternetinde Güvenlik” 
 

 Onur KARTAL, CCO, KOBIL 
 “Ekosistemdeki Yeni Güvenlik Tehditleri ve Güvenli Dijital Kimlik ve Platform Çözümleri” 

 

 Doç. Dr. Alptekin KÜPÇÜ, Koç Üniversitesi (Çevrimiçi) 
 “Siber Güvenlik, Veri Gizliliği ve Yapay Öğrenme” 

 

 Dr. Şerafettin EKİCİ, Öğretim Üyesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

 “Küresel Metaverse Ekonomisi Karşısında Kendi Milli Metaverse ve Metaparalarımızın Oluşturularak Sisteme 
Entegre Edilmesi Gereği 
 

 

12.00 - 13.00 DGF | 2. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Denizcilik Jeoekonomisinde Yeni Fırsatlar ve Türkiye 
 Küresel Denizcilikte Dijitalleşme Çağı ve Yeni Doğan Tehditler 
  

Moderatör 
 

 Deniz Albay (E) Ferhan ORAL, ANKASAM 
   

Konuşmacılar 
 
 

 Prof. Dr. Hakan KARAN, Ankara Üniversitesi 
 “21. Yüzyıl Deniz Jeoekonomisine Türk Boğazlarının Etkisi” 
 

 Prof. Dr. Mim Kemal ÖKE & Dr. Bahri Sarp YILMAZ, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
 “‘Akdeniz Uygarlığı’ Kuramının Jeokültürel Mimarisinde Türklerin Konumu: Bir Literatür Kritiği/İncelemesi” 
 

 Doç. Dr. Emete GÖZÜGÜZELLİ, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi (Çevrimiçi) 
“Doğu Akdeniz'de Enerji Nakil Projeleri ve Türkiye'nin Rolü” 
 

  Doç. Dr. Atilla KARATAŞ, Marmara Üniversitesi 
 “Türk Denizlerindeki Potansiyel Hidrokarbon Rezervuarlarının Tespitinde Jeomorfolojik Proxylerin Önemi” 
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13.00 - 14.00 Öğle Yemeği 
   

14.00 - 15.00 İGK | 3. Oturum | İstanbul Salonu 
 

Ekonomi Güvenliği 
  

Moderatör 
 

Tümgeneral (E)  Doç. Dr. Güray ALPAR, Başkan, SDE 
  

Anahtar Konuşmacı 
 

 Prof. Dr. Sema KALAYCIOĞLU 

“Türkiye'nin Ekonomik Güvenliğini ve Ötesini Sağlamak için Stratejik Ortaklıklar”  
 

Konuşmacılar 
 

 

 Prof. Dr. Sedat AYBAR, Bahçeşehir Üniversitesi 
 “Çatışma Sonrası Toplumlarda Güvenlik ve İktisadi Kalkınma” 
 

 Doç. Dr. Aslıhan NAKİBOĞLU, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
 “Ekonomik Güvenlik: Türkiye'nin Ekonomik Göstergelerle Değerlendirilmesi”  

 

     Doç. Dr. İbrahim DEMİR, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (Çevrimiçi) 
 “Türkiye ve Bölge için Afetler ve Olası İstanbul Depreminden Kaynaklanabilecek Ekonomik Güvenlik Sorunları” 

    

 

14.00 - 15.00 İSF | 3. Oturum | Planet Salonu 
 

 Yapay Zekâ, Sanal Gerçeklik ve Siber Güvenlik 
 Derin Sahte ve Siber-Güvenlik 
  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Abdül Halim ZAİM, İstanbul Teknik Üniversitesi   
Konuşmacılar 
 

 Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN ALACA, Öğretim Üyesi, İstanbul Arel Üniversitesi (Çevrimiçi) 
“Öjeni Savaşı: İnsan Sonrası Yeni Irksal Yaratılışlar ve Ülkeler " 

 

 Prof. Dr. Murat Volkan DÜLGER, İstanbul Aydın Üniversitesi 

 “Yapay Zekanın ve Derin Sahtenin Ortaya Çıkardığı Güvenlik ve Ceza Hukuku Sorunları” 
  

 Tümgeneral Nguyen Van Giang, Kamu Güvenliği Bakanlığı, Genel Müdür Yardımcısı, Siber Güvenlik ve Yüksek Teknoloji Suçları 

Dairesi, Vietnam 
 “Siber Güvenlik Sorunları ve Vietnam'ın Yanıtı” 
 

 Muhammed TEMLİ, Program Koordinatörü, Siber Vatan 

 “Geleceğin Siber Güvenliği ve Siber Vatan’ın Rolü” 
 

 

14.00 - 15.00 DGF | 3. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Afetle Mücadelede Denizlerin Kullanımı ve Deniz Köprüsü Stratejileri 
 Deniz Jeokültürü 

Okyanus Politikaları  
 Denizcilik Çalışmalarında Çevre Güvenliği 

 

Moderatör 
 

                                   Prof. Dr. Mim Kemal ÖKE, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
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 Prof. Dr. Mustafa SARI, Bandırma 17 Eylül Üniversitesi 
 “Deniz İklim ve Marmara” 

 

 Dr. (E) Tümamiral Mesut ÖZEL, Öğretim Üyesi, İstanbul Kent Üniversitesi 
 “Doğu Akdeniz’de Değişen Donanma Dengeleri: Yeni bir Deniz Silahlanma Yarışı mı yoksa Donanmaların Planlı Modernizasyonu mu?” 

  

 Dr. (E) Tümamiral Mücahit ŞİŞLİOĞLU, Öğretim Üyesi, Beykoz Üniversitesi 

 “Afetle Mücadelede Denizlerin Kullanımı ve Deniz Köprüsü Stratejileri: Türkiye’nin Potansiyeli” 
 

 Cahit Armağan DİLEK, Türk Çağı Düşünce Merkezi Direktörü (Çevrimiçi) 

 “İklim Değişikliği, Jeopolitik İttifaklardaki Kaymalar, Deniz Jeopolitiği ve Türkiye” 

 

15.00 - 15.15 Kahve Arası 
 

15.15 - 16.15 İGK | 4. Oturum | İstanbul Salonu 
 

İklim Güvenliği (Su, Çevre, Enerji) 
 

Moderatör 
 

 Dr. Ahmet ATEŞ, Öğretim Üyesi, Iğdır Üniversitesi 

 

Konuşmacılar 
 
 

 Tümgeneral A N M Muniruzzaman, Başkan, Bangladeş Barış ve Güvenlik Araştırmaları Enstitüsü (BIPSS) (Çevrimiçi) 
 “İklim Değişikliğinin Güvenlik Etkileri ve Güvenlik Sektörünün Rolü " 
 

 Dr. Anıl Çağlar ERKAN, Öğretim Üyesi, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
 “Avrupa Birliği Enerji Güvenliğinde Yeni Tehditler Dönemi” 
 

 Dr. Najiba MUSTAFAYEVA, İbn Haldun Üniversitesi 
 “İklim Değişikliği Yönetiminde İnsan Hakları: quo vadis?” 
 

                                     Doktorant Ayşe KAŞIKIRIK, İstanbul Üniversitesi 
 “Kadınlar İklim Mücadelesinin Neresinde?”  

 

15.15 - 16.15 İSF | 4. Oturum | Planet Salonu 
 

 Karar Vericiler için Siber-Güvenlik, Endüstriyel Siber-Güvenlik 
  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Murat Volkan DÜLGER, İstanbul Aydın Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Mesut Hakkı CAŞIN, T.C. Cumhurbaşkanı Danışmanı, Yeditepe Üniversitesi 

 “Yapay Zeka Sistemlerinin Geleceğin Muharebe Alanına Etkileri” 
 

 Ömer ARIKAN, CEO, T-Soft 
“E-Ticaret’te Girişimci ve Tüketici Açısından Siber Güvenlik Tehditleri ve Korunma Yolları” 
 

 Dr. Esin BENHÜR AKTÜRK, Öğretim Üyesi, İstanbul Aydın Üniversitesi (Çevrimiçi) 
 “İklim Değişikliğiyle Mücadelede Yapay Zekanın Etkisi” 
 

 Füsun Sarp NEBİL, Bilişim/Telekom Uzmanı 
 “Dünyada Çip Gelişmeleri” 

  

15.15 - 16.15 DGF | 4. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Deniz Kapasiteleri İnşasına Dair Güncel Konseptler ve Konular 
 Türk Donanma Diplomasisinin Kullanımına Dair Güncel Trendler 

 

Moderatör 
 

                                   Prof. Dr. Mustafa SARI, Bandırma 17 Eylül Üniversitesi 
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Konuşmacılar 
 

                                   Prof. Dr. İsmail DEMİR, Ankara Üniversitesi 

 “Türk Deniz Yetki Alanlarının Düzenlenmesine Yönelik Kanuna Duyulan İhtiyaç” 
 

 Amiral (E) Ahmet Tunç VEYİSOĞLU, Milli Savunma Üniversitesi 

 “Milli Güç Unsuru Olarak Deniz Kuvvetler” 
 

 Albay To Long, Kamu Güvenliği Bakanlığı, Genel Müdür Yardımcısı, Dış Güvenlik Departmanı, Vietnam 
 “Doğu Akdeniz’in Durumu ve Ülkelerin Sorumlulukları” 
 

 Doç. Dr. Ebru CAYMAZ, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 
 “Türk Deniz Kuvvetlerinin Kutupsal Vizyonuna Tarihsel Bir Bakış” 

 

16.15 - 16.30 Kahve Arası 
 

16.30 - 17.30 İGK | 5. Oturum | İstanbul Salonu 
 

 Eğitim Güvenliği 
 Aile ve Gençlik Güvenliği 
  

Moderatör 
 

 Cemal DEMİR, Başkan, GASAM 
   

Konuşmacılar 
 

Doç. Dr. Halil Kürşad ASLAN, Medipol Üniversitesi 
“Uluslararası Öğrenci Hareketliliği ve Güvenliği” 

 

 Dr. Nan ZHANG, Türk Araştırmaları Merkezi, Pekin Üniversitesi 
“Ulus ile Dünya Arasında: Eğitim Güvenliğinde Çin ve Türkiye Deneyimi” 
 

Dr. Mehmet Nuri KAYNAR, Başkan, BESAM  
“Türkiye'nin Gençlik Politikaları” 
 

Ercan AKAR, Bağımsız Araştırmacı 
“Eğitim Diplomasisi Bağlamında Eğitim Güvenliğine Yönelik bir Değerlendirme” 

 

16.30 – 17.30 İGK | 6. Oturum | Planet Salonu 
 

Ekosistemde Stratejik Dönüşüm - 2 
 

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Ergün DEMİREL, Piri Reis Üniversitesi 

  

Konuşmacılar 
   

 Prof. Dr. Mustafa Reşat APAK & Prof. Dr. Ayşem ÜZER ARDA, İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa 
“Sahada Patlayıcı Analizlerinin Önemi ve İÜC'de Geliştirilen Yöntemler” 

 

 Dr. Ahmet ATEŞ, Öğretim Üyesi, Iğdır Üniversitesi 
 “İstihbaratın Dönüşümü: Artan Tehditler ve Enformatik Şoklar” 

 

 Usman Aliyu UBA, TRT WORLD 
 “Çok Kutuplu Dünyada Küresel Dijital Dönüşümün Güvenlikleştirilmesi” 

 

Fulya TUNCER ÇETİN, ASELSAN 
 “Kent Güvenlik Sistemlerinde Stratejik Hamle: Yerli ve Milli Çözümler” 

 

16.30 - 17.30 DGF | 5. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

Türk Deniz Güvenliğinde Güncel Tehditler ve Mavi Suçlar 
 Deniz Jeopolitiğinde Yeni Perspektifler ve Bölgesel Çalışmalar; 
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 Akdeniz, Ege Denizi, Karadeniz, Okyanuslar ve Kutuplar 
  

Moderatör 
 

 Amiral (E) Ahmet Tunç VEYİSOĞLU, Milli Savunma Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
  

 Deniz Albay (E) Ferhan ORAL, ANKASAM 
                                    “Türk Deniz Güvenliğine Yönelik Güncel Tehditler” 
  

 Doç. Dr. Zuhal MERT UZUNER, Marmara Üniversitesi 
 “Yakın Dönem Türk Siyasal Düşüncesinde Denizcilik ve Jeokültür” 
 

  Dr. Filiz KATMAN, Öğretim Üyesi, İstanbul Aydın Üniversitesi 
 “21. Yüzyılda Deniz Güvenliği: Fırsatlar ve Tehditler 
 

 Av. Berilşah KOCABIYIK & Av. Seyhan Gül YILMAZ 
 “Ulusal Deniz Yetki Alanları Ötesindeki Biyoçeşitliliğinin Korunması ve Sürdürülebilir Kullanımına Dair BBNU Anlaşması ve Türkiye” 

  
2. GÜN 24 Kasım 2023, Cuma 
 

09.45 - 10.45 İGK | 7. Oturum | İstanbul Salonu 
 

 Şehir Güvenliği 
 

Moderatör 
 

                                   Doç. Dr. Ahmet SAPMAZ, İstanbul Gelişim Üniversitesi 
   

 Konuşmacılar 
 

 Büyükelçi Dr. Masuma HASAN, Başkan, Pakistan Uluslararası İlişkiler Enstitüsü, Karaçi (Çevrimiçi) 
 “Şehir Güvenliği” 
 

 Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, TASAM Başkan Danışmanı 

 “Şehir Güvenliği” 
 

 Doç. Dr. Erdal ARSLAN, Selcuk Üniversitesi 
 “Akıllı Şehirde Şehir Güvenliği” 
  

 Doç. Dr. Z. Banu DALAMAN, İstanbul Topkapı Üniversitesi 
 “Düzensiz Göç, Kent Vatandaşlığı ve Kent Güvenliği” 
  

 

09.45 - 10.45 TAF | 1. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Somali’de Türk Askerî Varlığı ve Yeni Ufuklar 
   

Anahtar Konuşmacı & Moderatör 
 

Prof. Stephen CHAN, Londra Üniversitesi 

“Afrika için Yeni Büyük Mücadele: Dış Güçler, Yerel Güçler ve Yeni Stratejik Güçler, Türkiye, Katar ve Diğerleri” 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Hayati AKTAŞ, Akdeniz Üniversitesi 
“Türkiye’nin Afrika Kıtasındaki Üsleri ve Askerî Varlığı: Somali Federal Cumhuriyeti Örneği” 

  

 Dr. Tunç DEMİRTAŞ, Öğretim Üyesi, Mersin Üniversitesi (Çevrimiçi) 

 “Türk Savunma Sanayiinin Doğu Afrika’da Güvenliğe Etkileri” 
 

 Abdennour Toumi MAGHREB, Uzman, ORSAM  
 “Afrika Sahili: Fransa'nın Hegemonyasını Kaybetmesine Neden Olan Nedir?" 
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 Kaan DEVECİOĞLU, ORSAM 
 “Türkiye – Afrika İlişkilerinin Derinleşen Güvenlik Boyutu” 
 

09.45 - 10.45 TKF | 1. Oturum | Planet Salonu 
 

 Türk - Arap Güvenlik Ekosisteminde Yeni Keşifler  
Güvenli Bereket Hilali ve Denge Ortaklığı  

 

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Havva KÖK ARSLAN, Üsküdar Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Mesut Hakkı CAŞIN, T.C. Cumhurbaşkanı Danışmanı, Yeditepe Üniversitesi 
 “Doğu Akdeniz’de Değişen Güvenlik ve Gazze Krizi”                                   
  

 Prof. Dr. Mustafa TEKİN, İstanbul Üniversitesi 
“Körfez Güvenliğinde Dinsel ve Mezhepsel Çeşitlilik -Sorunlar ve İmkanlar-” 

 

 Dr. Mehmet RAKİPOĞLU, Öğretim Üyesi, Batman Üniversitesi  
“Körfez-Türkiye İlişkilerindeki Dönüşümü Anlamak” 

 

 Dr. Torhan AL-MUFTI, Irak Meclis Başkanı Danışmanı (Eski Bakan) 

“Irak; Çölleşme, Kuraklık ve Fırtınalar” 
 

Dr. Hamoon KHELGHAT DOOST, University of Lincoln (Çevrimiçi) 
“İran'ın Ulusal Güvenlik Çerçevesi: İdeoloji ile Pragmatizm Arasında Sallanmak”  

 

  

10.45 - 11.00 Kahve Arası  
 

11.00 - 12.15 İGK | 8. Oturum | İstanbul Konferans Salonu 
 

 Ekosistemde Yeni Ürün ve Platformlar 
 Demografik Güvenlik 
  

Moderatör 
 

 Doç. Dr. Muharrem Hilmi ÖZEV, İstanbul Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

                                    Doç. Dr. Ahmet SAPMAZ, İstanbul Gelişim Üniversitesi 
 “Taktik Nükleer Silahların Rus Askerî Düşüncesindeki Yeri” 
  

  Doç. Dr. A. İlkay CEYHAN, İstanbul Kent Üniversitesi 
 “Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılında Siyasal İletişim ve Ülke Markası Yaratma Stratejileri Nasıl Olmalı: Kısa bir Değerlendirme” 
 

  Doç. Dr. Selim KURT, Giresun Üniversitesi 
 “Terörizmin Dönüşümü ve Geleceğine İlişkin Öngörüler” 
 

 Öğr. Gör. Güney Ferhat BATI, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi 
 “Türkiye Cumhuriyeti'nin 'Yüz' Yılı: Türk Dış Politikasının Balkanlar Politikası” 

 

11.00 - 12.00 TAF | 2. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Libya’da Türk Askerî Varlığı ve Yeni Ufuklar  

 

Moderatör 
 

 Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, TASAM Başkan Danışmanı 
   

Konuşmacılar 
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Prof. Dr. İsmail ERMAĞAN, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
“Afrika’da Yabancı Devletlerin Askerî Üsleri ve Türkiye” 
 

 Dr. Ahmet Yusuf ÖZDEMİR, Öğretim Üyesi, İbn Haldun Üniversitesi 
“Dünün Hayaletleri Bugünün Teröristleri: Somali ve Libya’da Yabancı Savaşçılar Sorunu” 
 

Dr. Sibel ZENGİN, Öğretim Üyesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

“Afrika Jeopolitiğinin Yeniden Şekillenmesinde Türkiye'nin Önemi” 
 

E. İdil SAGUNER, Bağımsız Araştırmacı 
“Afrika'da Artan Rekabet ve Türkiye'ye Yeni Yaklaşımlar” 

 
11.00 - 12.00 TKF | 2. Oturum | Planet Salonu 
 

 Ekosistemde Yeni Tehditler ve Fırsatlar 
Siber Güvenlik, Gıda Güvenliği, Üretim-Tüketim Güvenliği 

  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Ertan EFEGİL, Sakarya Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Abdullah KIRAN, Muş Alparslan Üniversitesi 
 “Türkiye ve Körfez Bölgesindeki Güç Dengesi” 
 

 Bora BAYRAKTAR, TRT WORLD 
“2023 Gazze Savaşı ve Bölgesel Güvenliğe Etkileri?” 

 

 Dr. Anıl Çağlar ERKAN & Dr. Zeynep Deniz ALTINSOY 
“Körfez Siyasetinde Yeni Düzen: Türkiye-BAE İlişkilerinde Kazan-Kazan Dönemi” 
 

Dr. Başak ÖZORAL, Öğretim Üyesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
“Suudi Arabistan'ın Siyasi Geleceği: Teknoloji ve Dijitalleşmenin Rolü” 
 

 

12.00 - 13.45 Öğle Yemeği ve Cuma Arası 
 

13.45 - 14.45 İGK | 9. Oturum | İstanbul Salonu 
 

 Ekosistemde Stratejik Dönüşüm - 3 
  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Öcal USTA, İstanbul Kent Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Mesut Hakkı CAŞIN, T.C. Cumhurbaşkanı Danışmanı, Yeditepe Üniversitesi 

 “Karadeniz’de Rusya-Ukrayna Savaşı’nın Geleceği ve Barışın Tesisi” 
 

 Prof. Dr. Hüseyin Barış DOSTER, Marmara Üniversitesi 
 “Atatürk'ün Dış Politikası, Stratejisi ve Kamu Diplomasisi” 
                                  

 Doç. Dr. Bülent ŞENER, Karadeniz Teknik Üniversitesi 

 “21. Yüzyılda Devletlerin Egemen Eşitliği İlkesi/Miti Üzerine Bazı Düşünceler: Modern Uluslararası Hukuk Gerçekte 
Bir Güç Düzeni Mi? 
 

Dr. Jakub KOREJBA, AVIM Avrasya Araştırmaları Merkezi 
“Ukrayna'daki Savaşın Yol Açtığı Güvenlik Riskleri: İç ve Bölgesel Boyut. Strateji İhtiyacı” 

 

13.45 - 14.45 TAF | 3. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Sudan’da Türk Askerî Varlığı ve Yeni Ufuklar 
 Orta Afrika Cumhuriyeti’nde Türk Askerî Varlığı ve Yeni Ufuklar 
 Mali’de Türk Askerî Varlığı ve Yeni Ufuklar 
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Moderatör 
 

 Prof. Dr. İsmail ERMAĞAN, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Oktay BİNGÖL, İstanbul Arel Üniversitesi 
“Türkiye'nin Afrika'daki Askerî Faaliyetlerinin Kapsamını Yeniden Düşünmek: Silah Transferi, Yönlendirme, İnsan Hakları ve Uluslararası İtibar” 
 

Doç. Dr. Erdem ÖZLÜK & Sahanoune Ahmat MAHAMAT, Selçuk Üniversitesi (Çevrimiçi) 
“Türkiye'nin Sahel Bölgesine Askerî İlgisinin Sebepleri ve Geleceği” 
 

Dr. Neslihan KURAN, Bağımsız Araştırmacı 
“Türkiye’nin Afrika’daki Varlığı: Afrika İlişkilerini Anlamak adına Başta Çin, ABD, Rusya olmak üzere Diğer Ülkelerin 
Afrika’daki Varlık ve Politikalarının Türk-Afrika Politikasıyla Karşılaştırmalı bir İncelemesi” 

 

Umut Berhan ŞEN, Uzman, Global Akademi Merkezi (GAM) (Çevrimiçi) 
“Mali'de Türk Askerî Varlığının Stratejik Önemi” 
 

13.45 - 14.45 TKF | 3. Oturum | Planet Salonu 
 

 Savunma Sanayii | Kara | Deniz | Hava | Uzay | Polis | Jandarma | 
İstihbarat | Stratejik Sektörler 

  

Anahtar Konuşmacı & Moderatör 
 

 Prof. Dr. Hasret COMAK, İstanbul Kent Üniversitesi 

 “Savaş Hukukunun Temel Prensipleri ve İnsanlığa Karşı İşlenen Suçlar”  
 

Konuşmacılar 
 

 Doç. Dr. Doğan Şafak POLAT, İstanbul Kent Üniversitesi 

 “Rusya-Ukrayna Savaşının Türkiye’ye Etkileri” 
 

 Dr. Ammar KAF, Genel Müdür, Ümran Stratejik Araştırmalar Merkezi 

 “Gazze Geriliminin Suriye Üzerindeki Potansiyel Etkileri” 
 

                                   Dr. Dünya BAŞOL, Öğretim Üyesi, Batman Üniversitesi 
“Demir Duvarlar: İsrail'in Sınır Koruma Stratejileri” 
 

 Dr. Necmettin ACAR, Öğretim Üyesi, Mardin Artuklu Üniversitesi 

 “Çin Körfez İlişkilerinde İran Faktörü” 

  

14.45 - 15.00 Kahve Arası  
 

15.00 - 16.00 İGK | 10. Oturum | İstanbul Salonu 
 

 Sağlık Güvenliği 
Gıda Güvenliği  
(Beslenme, Gizli Açlık, Bağışıklık ve Pandemiler) 

 

Moderatör 
 

                                   Prof. Dr. Mesut Hakkı CAŞIN, T.C. Cumhurbaşkanı Danışmanı, Yeditepe Üniversitesi 
   

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. İ. Melih BAŞ, İstanbul Arel Üniversitesi 
 “Gıda Güvenliği” 
 

 Doç. Dr. Yavuz DİZDAR, İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü 
 “Büyük Şehirlerde Sağlık, Gıda ve Çevre Güvenliği” 
  

Doç. Dr. Muharrem Hilmi ÖZEV, İstanbul Üniversitesi 
“Gıda Güvenliği” 
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 Öğr. Gör. Ogün Burhan AYDIN, Yozgat Bozok Üniversitesi 
 “Sağlık Güvenliğinde Beklenmeyeni Beklemek: Salgınlar, Devletler, Organizasyonlar” 

  

15.00 - 16.00 TAF | 4. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 Savunma Sanayii | Kara | Deniz | Hava | Uzay | Polis | Jandarma | 
İstihbarat | Stratejik Sektörler  

 

Moderatör 
 

                                   Prof. Dr. Oktay BİNGÖL, İstanbul Arel Üniversitesi 
 

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. S. Gülden AYMAN, İstanbul Üniversitesi 
“Afrika'da Şiddet İçeren Radikalleşmeyle Mücadelede Koordineli bir Yaklaşım” 

 

 Dr. Huriye YILDIRIM ÇINAR & Doç. Dr. Asena BOZTAŞ, TASAM (Çevrimiçi) 
“Rusya-Afrika İlişkilerinde Wagner Etkisi”   
 

 Öğr. Gör. Hande SAPMAZ, Mardin Artuklu Üniversitesi 
“Afrika'da Askerî Alanda Küresel Rekabet” 
 

Engin ÖZER, Bağımsız Araştırmacı (Çevrimiçi) 
“Özel Güvenlik Şirketlerinin Siyasi Araç Olarak Kullanımı” 

 
15.00 - 16.00 TKF | 4. Oturum | Planet Salonu 
 

 Savunma Sanayii | Kara | Deniz | Hava | Uzay | Polis | Jandarma | 
İstihbarat | Stratejik Sektörler  

  

        Moderatör 
 

 Dr. Anıl Çağlar ERKAN, Öğretim Üyesi, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi  

 

Speakers 
 
 

 Prof. Dr. Havva KÖK ARSLAN, Üsküdar Üniversitesi 
 “Türkiye-Körfez İlişkilerinde Fırsatlar ve Tehditler” 
 

Dr. Pınar AKPINAR, Katar Üniversitesi (Çevrimiçi) 
“Körfez Ülkelerinin Arabuluculuğu: Sürdürülebilir Barış için Bölgesel Dinamikleri Yönlendirmek” 

  

 Dr. Engin KOÇ, Öğretim Üyesi, Bursa Teknik Üniversitesi 
“KİK Ülkelerinin Asimetrik Güvenlik Arayışları: Bölge Ülkelerine Yönelik İran’ın İHA Tehdidi ve Türk İHA Savunması” 
 

 Buse ALBAYRAK 
 “NATO ve AB’nin Soğuk Savaş Sonrası Güney Doğu Kanat Politikalarının Türkiye ve Arap Coğrafyasına Etkileri”                    

 

16.00 - 16.15 Kahve Arası  
 

16.15 - 17.15  İGK | 11. Oturum | İstanbul Salonu 

 Meritokratik Güvenlik 
 İstihdam Güvenliği 
 

Moderatör 
 

Prof. Dr. İ. Melih BAŞ, İstanbul Arel Üniversitesi  
 

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Yaşar ONAY, İstanbul Üniversitesi (Çevrimiçi) 
 “Meritokrasinin Türkiye'nin Genel Güvenlik ve İstikrarına Etkisi: Zorluklar ve Fırsatlar” 
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 Doç. Dr. Sevgi IŞIK EROL, Batman Üniversitesi (Çevrimiçi) 
“İşgücü Piyasasının Dönüşümünde Dijital Emeğin Rolü” 
 

 Doç. Dr. Suat DÖNMEZ, Topkapı Üniversitesi 
 “Uluslararası Hukukun İç Hukuk ile Mevzuat Arasındaki İlişki” 

 

Dr. Hasan YÜKSELEN, Güvenlik ve Strateji Çalışmaları Direktörü, Dış Politika Enstitüsü  
 “Bir Strateji Söylemi olarak Türkiye Yüzyılı” 

 

16.15 - 17.15 TAF | 5. Oturum | Ara Güler Salonu 
 

 3. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi ve Güvenlik İşbirliği 
 

Moderatör 
 

 Dr. Ahmet Yusuf ÖZDEMİR, Öğretim Üyesi, İbn Haldun Üniversitesi 
 

Konuşmacılar 
 

                                   Doç. Dr. Şahin KIZILABDULLAH, Ankara Üniversitesi 
“Afrika'da Güvenlik ve Din İlişkisi” 
 

 Doç. Dr. Mürsel BAYRAM, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
“Afrika’da Millî Savunma Sanayiinin İmkânı” 
 

Doç. Dr. Laçin İdil ÖZTIĞ & Dr. Umut Can ADISÖNMEZ  
“Türk Dış Politikasında Kriz, Düzensizlik ve Yönelimsizlik” 
 

16.15 - 17.15 TKF | 5. Oturum | Planet Salonu 
 

 Geleceğin Güvenlik ve Savunma Ekosisteminde Birlikte Var Olmak 
  

Moderatör 
 

 Prof. Dr. Abdullah KIRAN, Muş Alparslan Üniversitesi  
 

Konuşmacılar 
 

 Prof. Dr. Ertan EFEGİL & Dr. Öğr. Üyesi Murat BAYAR   
“Yeni Güvenlik Tehditleri ve Yeni Güvenlik Anlayışları” 

  

 Dr. Meysune YAŞAR, Öğretim Üyesi, Medeniyet Üniversitesi 
“Türk Dış Politikası'nda “Yeniden Asya”: Bölgesel Strateji Oluşturmada İmkan ve Kısıtlar” 

 

                                   Dr. Esra ÇAVUŞOĞLU, Öğretim Üyesi, Marmara Üniversitesi 
 “Körfez Güvenlik Denkleminde Türkiye'nin Stratejik Önemi”   
         

  Dr. Robert MASON, Gulf Research Center (Çevrimiçi) 
“Arap Körfez Ülkeleriyle Türk Güvenlik İlişkilerinin Konumlandırılması”           

 

17.15 - 17.30 Kahve Arası  
 

17.30 - 18.00 Kapanış Oturumu | İstanbul Salonu 
 

 (İstanbul Güvenlik Konferansı ve Eş-Etkinlikleri) 

 
PROTOKOL - AKTİF KATILIMCILAR - MÜZAKERECİLER 
 

Süleyman ŞENSOY, TASAM Kurucu Başkanı 
İsmet KOYUN, CEO & Kurucu, KOBİL 

Prof. Dr. M. Necmettin ATSÜ, Rektör, İstanbul Kent Üniversitesi 

Apollinaire Joachim Kyelem de TAMBELA, Başbakan, Burkina Faso 
Begum Monnujan SUFIAN, Çalışma ve İstihdam Devlet Bakanı, Bangladeş Halk Cumhuriyeti 
Nazım ÇAVUŞOĞLU, Millî Eğitim ve Kültür Bakanı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
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Tümgeneral Charles Kodjo Abede Asomaning AWITY, Gana Askeri Akademisi (GMA) Komutanı 

Korgeneral LUONG Tam Quang, Kamu Güvenliği Bakan Yardımcısı, Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti 
Ferdinand OUEDRAOGO, Başbakanlık Kabinesi Direktörü, Burkina Faso 
Yarbay Tamas BULEJSZA*, Bakan I Sándor Pintér, Macaristan İçişleri Bakanı (Temsilen) 
Salih Naser HUSSEİN, Bakan I Abdul Amir Al-Shammari, Irak İçişleri Bakanı (Temsilen) 
Daniel Hikes-Wurm, Genelkurmay Başkanı I Rudolf Striedinger, Avusturya Cumhuriyeti Genelkurmay Başkanı (Temsilen) 
Marie ANDERSON*, Dedektif | Reece KERSHAW, Avustralya Federal Polis Komiseri (Temsilen) 
Büyükelçi S. Hasanthi Urugodawatte DISSANAYAKE, Sri Lanka Ankara Büyükelçisi 
Büyükelçi Amanul HAQ, Bangladeş Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Büyükelçi Amar BELANI, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Büyükelçi Gabriele JUEN, Avusturya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

Büyükelçi Majid AL-LACHMAWİ, Irak Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Büyükelçi Fhr. Dr. Masuma HASAN, Başkan, Pakistan Uluslararası İlişkiler Enstitüsü, Karaçi 
Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, TASAM Başkan Danışmanı 
Rachel ORONCE, Başkonsolos, Filipinler Cumhuriyeti 
Harold ARGAMOSA, Savunma Ateşesi, Filipinler Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği 

Ali Salim Al SIYABI, Başkonsolos, Umman Sultanlığı 
Thomas POLLACK, Misyon Şefi, Avustralya Ankara Büyükelçiliği 
Angela TOLENTINO, Üçüncü Katip, Filipinler Ankara Büyükelçiliği 

Tümgeneral NGUYEN Van Giang, Genel Müdür Yardımcısı, Siber Güvenlik ve Yüksek Teknoloji Suçları Dairesi, Vietnam 

Kıdemli Albay LE Hoang Duong, Genel Müdür Yardımcısı, Dış İlişkiler Departmanı, Vietnam 

Kıdemli Albay NGUYEN Minh Tuan, Genel Müdür Yardımcısı, Polis Soruşturma Teşkilatı Ofisi, Vietnam 

Kıdemli Albay PHAN Thanh Tam, Phu Yen İl Kamu Güvenliği Direktörü, Vietnam 
Kıdemli Albay TA Van Dep, Binh Duong İl Kamu Güvenliği Direktörü, Vietnam 
Albay TO Long, Genel Müdür Yardımcısı, Dış Güvenlik Dairesi, Vietnam 

Albay NGO Duc Thang, Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk İşleri ve İdari - Yargı Reformları Dairesi, Vietnam 
Albay NGUYEN Minh Khuong, Asistan, Kamu Güvenliği Bakan Yardımcısı, Vietnam 
Yarbay, Doç. Dr. NGUYEN Quang Chien, Müdür Yardımcısı, Kamu Güvenliği Stratejisi Enstitüsü, Vietnam 

Albay DO Thi Quynh Phuong, Bölüm Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Departmanı, Vietnam 

Kıdemli Teğmen HOANG Thi Thu Thao, Dış İlişkiler Departmanı, Tercüman, Vietnam 
Tümgeneral A N M Muniruzzaman, Başkan, Bangladeş Barış ve Güvenlik Araştırmaları Enstitüsü  (BIPSS) 

Tümgeneral (E) Doç. Dr. Güray ALPAR, Başkan, SDE 
Patrick MAIR, Diplomat, İngiltere Konsolosluğu, İstanbul 

* Teyit edilecek 
 

 

Abdennour Toumi MAGHREB, Uzman, ORSAM 
Abdülkadir ERKAHRAMAN, Araştırmacı/Yazar, Sivas Bülteni  

Adem BİLGİN, Uzman, Abacom 

Adil TUNCEL, Zenith Gemi işletmeciliği A.S. 
Ahmed LABIED, Uzman, iCyclus B.V. 

Ali ALOTAIBI, Doktora Adayı, Nottingham Trent University 

Alper BAŞARAN, Siber Güvenlik Danışmanı 

Amiral (E) Ahmet Tunç VEYİSOĞLU, Milli Savunma Üniversitesi 

Av. Berilşah KOCABIYIK 
Av. Doktorant Halil Emre GÜRLER, GURLER L/LC Hukuk & Danışmanlık, Avukat 

Av. Seyhan Gül YILMAZ 
Ayşe KAŞIKIRIK, İstanbul Üniversitesi 

Ayşegül TOKCAN KAYA, İstanbul Topkapı Üniversitesi 
Bahija BELMABROUK, Genel Yayın Yönetmeni ve Medya Uzmanı, Tunisian News Agency 
Buse ALBAYRAK 
Cahit Armağan DİLEK, Türk Çağı Düşünce Merkezi Direktörü 

Cemal DEMİR, Başkan, GASAM 
Deniz Albay (E) Ferhan ORAL, ANKASAM 
Doç. Dr. A. İlkay CEYHAN, İstanbul Kent Üniversitesi 

Doç. Dr. Ahmet SAPMAZ, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Doç. Dr. Ali Bilgin VARLIK, İstanbul Arel Üniversitesi 

Doç. Dr. Alptekin KÜPÇÜ, Koç Üniversitesi 

Doç. Dr. Asena BOZTAŞ, TASAM 

Doç. Dr. Aslıhan NAKİBOĞLU, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN ALACA, Öğretim Üyesi, İstanbul Arel Üniversitesi 
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Doç. Dr. Atilla KARATAŞ, Marmara Üniversitesi 

Doç. Dr. Doğan Şafak POLAT, İstanbul Kent Üniversitesi 
Doç. Dr. Ebru CAYMAZ, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Doç. Dr. Emete GÖZÜGÜZELLİ, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Doç. Dr. Emine KILIÇASLAN, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Doç. Dr. Erdal ARSLAN, Selcuk Üniversitesi 

Doç. Dr. Erdem ÖZLÜK, Selçuk Üniversitesi 

Doç. Dr. Filiz ÇOBAN ORAN, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Doç. Dr. H. Rümeysa DURSUN, Sakarya Üniversitesi 

Doç. Dr. Halil Kürşad ASLAN, Medipol Üniversitesi 
Doç. Dr. İbrahim DEMİR, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Doç. Dr. Laçin İdil ÖZTIĞ, Yıldız Teknik Üniversitesi 
Doç. Dr. Muharrem Hilmi ÖZEV, İstanbul Üniversitesi 

Doç. Dr. Muharrem Tuncay GENÇOĞLU, Fırat Üniversitesi 

Doç. Dr. Mürsel BAYRAM, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Doç. Dr. Sevgi IŞIK EROL, Batman Üniversitesi 

Doç. Dr. Suat DÖNMEZ, Topkapı Üniversitesi 
Doç. Dr. Şahin KIZILABDULLAH, Ankara Üniversitesi 

Doç. Dr. Yavuz DİZDAR, İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü 

Doç. Dr. Z. Banu DALAMAN, İstanbul Topkapı Üniversitesi 

Doç. Dr. Zuhal MERT UZUNER, Marmara Üniversitesi 

Dr. Ahmet Yusuf ÖZDEMİR, Öğretim Üyesi, İbn Haldun Üniversitesi 

Dr. Ammar KAF, Genel Müdür, Ümran Stratejik Araştırmalar Merkezi 

Dr. Anıl Çağlar ERKAN, Öğretim Üyesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Dr. Bahri Sarp YILMAZ, Uzman, İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Dr. Başak ÖZORAL, Öğretim Üyesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Dr. Dünya BAŞOL, Öğretim Üyesi, Batman Üniversitesi 

Dr. Engin KOÇ, Öğretim Üyesi, Bursa Teknik Üniversitesi 
Dr. Esra ÇAVUŞOĞLU, Öğretim Üyesi, Marmara Üniversitesi 
Dr. Filiz KATMAN, Öğretim Üyesi, İstanbul Aydın Üniversitesi 

Dr. Hamoon KHELGHAT DOOST, Öğretim Üyesi, University of Lincoln 

Dr. Hasan YÜKSELEN, Güvenlik ve Strateji Çalışmaları Direktörü, Dış Politika Enstitüsü  
Dr. Huriye YILDIRIM ÇINAR, TASAM 
Dr. Jakub KOREJBA, AVIM Avrasya Araştırmaları Merkezi 
Dr. Mahdi AHOUIE, Tahran Üniversitesi 

Dr. Mehmet RAKİPOĞLU, Öğretim Üyesi, Batman Üniversitesi 

Dr. Meysune YAŞAR, Öğretim Üyesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Dr. Musa KARADEMİR, Başkan, İş İnsanları ve Diplomatlar Birliği 

Dr. Najiba MUSTAFAYEVA, Öğretim Üyesi, İbn Haldun Üniversitesi 

Dr. Nan ZHANG, Türk Araştırmaları Merkezi, Pekin Üniversitesi 

Dr. Neslihan KURAN, Bağımsız Araştırmacı 
Dr. (E) Tümamiral Mesut ÖZEL, Öğretim Üyesi, İstanbul Kent Üniversitesi 
Dr. (E) Tümamiral Mücahit ŞİŞLİOĞLU, Öğretim Üyesi, Beykoz Üniversitesi 

Dr. Pınar AKPINAR, Katar Üniversitesi 

Dr. Robert MASON, Gulf Research Center 
Dr. Sibel ZENGİN, Öğretim Üyesi, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Dr. Şerafettin EKİCİ, Öğretim Üyesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Dr. Torhan AL-MUFTI, Irak Meclis Başkanı Danışmanı (Eski Bakan) 

Dr. Tunç DEMİRTAŞ, Öğretim Üyesi, Mersin Üniversitesi 

Dr. Umut Can ADISÖNMEZ, Öğretim Üyesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi 
Dr. Zeynep Deniz ALTINSOY, Öğretim Üyesi, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 

E. İdil SAGUNER, Bağımsız Araştırmacı 
Elvan ÇETİNKAYA, İstiklal Savunma 

Emmanuele PANERO, Savunma ve Güvenlik Analisti, CeSI Uluslararası Çalışmalar Merkezi 

Emre SİPAHİOĞLU, MEF Üniversitesi 
Engin ÖZER, Bağımsız Araştırmacı 

Ercan AKAR, Bağımsız Araştırmacı 
Esra ÖZDEN, Başkan, Girişimcilik Ekosistemi Derneği 

Fulya TUNCER ÇETİN, ASELSAN 
Füsun Sarp NEBİL, Bilişim/Telekom Uzmanı 

Güney Ferhat BATI, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi 
İrfan ÜNVER, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı  
İsmet KOYUN, KOBIL 

Janos HESS, Askerî Memur, MNSS 
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Khalid Hussain KHURRAM, İdari Asistan, Pakistan Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (PIIA) 
Laçin İdil ÖZTIĞ 
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